
 

 

 

UCHWAŁANR XVII/121/2025 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały budżetowej  na 2025 rok 

 

Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) art. 212, art. 217 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z póżn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  w sposób następujący: 

1) zwiększa się dochody ogółem  o kwotę  560 506,97 zł z tego; 

a) dochody bieżące                                         o kwotę                        27 062,64 zł; 

b) dochody majątkowe                                    o kwotę                      533 444,33 zł; 

2) zmiany  planu  dochodów  określa  tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie : 

- Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 10 września 2025 r. znak: 85/18.3122.2.204.2025.ZW 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w sposób następujący: 

1) zwiększa się wydatki ogółem  o kwotę  751 023,57 zł z tego; 

a) wydatki bieżące                                           o kwotę                      63 308,64  zł, 

b) wydatki majątkowe                                     o kwotę                      687 714,93 zł; 

2) zmniejsza się wydatki ogółem                         o kwotę                      190 516,60 zł z tego; 

a) wydatki bieżące                                          o kwotę                                6,40 zł, 

b) wydatki majątkowe                                    o kwotę                      190 510,20 zł; 

3) zmiany  planu  wydatków  określa  tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zmiany planu wydatków na 2025 rok w jednostkach budżetowych określa tabela nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4. Zmiany planu wydatków majątkowych  na 2025 rok określa tabela nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3694



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

 

Przewodniczący Rady 

Marcin Józefowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3694



 

  Zmiana  planu  dochodów              tabela nr 1 

                    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

801     Oświata i wychowanie 435 134,47 0,00 23 134,00 458 268,47 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 23 134,00 23 134,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów- odszkodowanie  
0,00 0,00 23 134,00 23 134,00 

855     Rodzina 2 551 933,40 0,00 3 928,64 2 555 862,04 

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
932 117,60 0,00 3 928,64 936 046,24 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów- odszkodowanie  
0,00 0,00 3 528,64 3 528,64 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej- darowizna 
58 094,00 0,00 400,00 58 494,00 

 bieżące razem:  140 834 533,65  0,00  27 062,64  140 861 596,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

464 332,41 0,00 0,00 464 332,41 

 majątkowe 

752     Obrona narodowa 0,00 0,00 532 400,00 532 400,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 0,00 532 400,00 532 400,00 

    6430 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 

0,00 0,00 532 400,00 532 400,00 

801     Oświata i wychowanie 1 793 957,53 0,00 1 044,33 1 795 001,86 

  80195   Pozostała działalność 1 750 639,53 0,00 1 044,33 1 751 683,86 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

1 631 444,32 0,00 1 044,33 1 632 488,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3694



europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

 majątkowe razem:  72 480 099,64  0,00  533 444,33  73 013 543,97 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 060 541,58 0,00 1 044,33 2 061 585,91 

 Ogółem:  213 314 633,29  0,00  560 506,97  213 875 140,26 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 524 873,99  0,00  1 044,33  2 525 918,32 

 

 Zmiana  planu  wydatków              tabela nr 2 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 

zmianą 
89 541 358,43 6 905 699,58 6 599 063,20 31 233,00 

6 567 

830,20 
306 636,38 0,00 0,00 0,00 0,00 82 635 658,85 

82 635 

658,85 
781 424,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 541 358,43 6 905 699,58 6 599 063,20 31 233,00 
6 567 

830,20 
306 636,38 0,00 0,00 0,00 0,00 82 635 658,85 

82 635 

658,85 
781 424,57 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed 

zmianą 
86 236 850,28 6 727 867,00 6 422 001,00 0,00 

6 422 

001,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 508 983,28 

79 508 

983,28 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 236 850,28 6 727 867,00 6 422 001,00 0,00 
6 422 

001,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 508 983,28 

79 508 

983,28 
0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 

przed 

zmianą 
118 938,25 118 938,25 47 542,25 32 741,62 14 800,63 0,00 71 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701 746,00 36 246,00 36 246,00 0,00 36 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 684,25 155 184,25 83 788,25 32 741,62 51 046,63 0,00 71 396,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75295   Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701 746,00 36 246,00 36 246,00 0,00 36 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 746,00 36 246,00 36 246,00 0,00 36 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
42 431 123,15 39 204 534,94 

20 874 

628,22 
16 922 782,33 

3 951 

845,89 

16 500 

000,00 
765 816,00 

1 064 

090,72 
0,00 0,00 3 226 588,21 3 226 588,21 

1 919 

639,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -169 516,60 -6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,40 0,00 0,00 -169 510,20 -169 510,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 348,93 23 134,00 23 134,00 0,00 23 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214,93 1 214,93 1 214,93 0,00 0,00 

po zmianach 42 285 955,48 39 227 662,54 
20 897 

762,22 
16 922 782,33 

3 974 

979,89 

16 500 

000,00 
765 816,00 

1 064 

084,32 
0,00 0,00 3 058 292,94 3 058 292,94 

1 920 

853,93 
0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 
12 135 090,18 12 114 750,18 4 745 970,18 3 912 835,18 833 135,00 

7 300 

000,00 
68 780,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 134,00 23 134,00 23 134,00 0,00 23 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 158 224,18 12 137 884,18 4 769 104,18 3 912 835,18 856 269,00 
7 300 

000,00 
68 780,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3694



  80195   Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
4 725 813,03 1 529 564,82 301 080,10 64 130,10 236 950,00 0,00 164 394,00 

1 064 

090,72 
0,00 0,00 3 196 248,21 3 196 248,21 

1 919 

639,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie -169 516,60 -6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,40 0,00 0,00 -169 510,20 -169 510,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214,93 1 214,93 1 214,93 0,00 0,00 

po zmianach 4 557 511,36 1 529 558,42 301 080,10 64 130,10 236 950,00 0,00 164 394,00 
1 064 

084,32 
0,00 0,00 3 027 952,94 3 027 952,94 

1 920 

853,93 
0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 

zmianą 
6 981 150,40 6 871 150,40 3 073 273,80 2 559 849,80 513 424,00 

1 067 

941,60 

2 729 

935,00 
0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 928,64 3 928,64 3 928,64 0,00 3 928,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 985 079,04 6 875 079,04 3 077 202,44 2 559 849,80 517 352,64 
1 067 

941,60 

2 729 

935,00 
0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed 

zmianą 
2 983 641,60 2 873 641,60 1 528 206,00 1 155 117,00 373 089,00 839 297,60 506 138,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 928,64 3 928,64 3 928,64 0,00 3 928,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 987 570,24 2 877 570,24 1 532 134,64 1 155 117,00 377 017,64 839 297,60 506 138,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
 215 193 042,05  125 950 055,56 

 81 

671 355,74 
 56 304 675,70 

 25 

366 680,04 

 37 

996 536,10 

 4 

752 675,00 

 1 

153 088,72 
 0,00  376 400,00  89 242 986,49 

 89 

242 986,49 

 3 

251 553,00 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -190 516,60  -6,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6,40  0,00  0,00  -190 510,20  -190 510,20  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  751 023,57  63 308,64  63 308,64  0,00  63 308,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  687 714,93  687 714,93  1 214,93  0,00  0,00 

po zmianach  215 753 549,02  126 013 357,80 
 81 

734 664,38 
 56 304 675,70 

 25 

429 988,68 

 37 

996 536,10 

 4 

752 675,00 

 1 

153 082,32 
 0,00  376 400,00  89 740 191,22 

 89 

740 191,22 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

 

 Zmiana planu wydatków na 2025 rok w  jednostkach budżetowych         tabela nr 3 

 Starostwo Powiatowe w Krośnie  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 89 541 358,43 6 905 699,58 6 599 063,20 31 233,00 
6 567 

830,20 
306 636,38 0,00 0,00 0,00 0,00 82 635 658,85 

82 635 

658,85 
781 424,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 541 358,43 6 905 699,58 6 599 063,20 31 233,00 
6 567 

830,20 
306 636,38 0,00 0,00 0,00 0,00 82 635 658,85 

82 635 

658,85 
781 424,57 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 86 236 850,28 6 727 867,00 6 422 001,00 0,00 
6 422 

001,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 508 983,28 

79 508 

983,28 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 236 850,28 6 727 867,00 6 422 001,00 0,00 
6 422 

001,00 
305 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 508 983,28 

79 508 

983,28 
0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 

przed zmianą 118 938,25 118 938,25 47 542,25 32 741,62 14 800,63 0,00 71 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701 746,00 36 246,00 36 246,00 0,00 36 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820 684,25 155 184,25 83 788,25 32 741,62 51 046,63 0,00 71 396,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75295   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701 746,00 36 246,00 36 246,00 0,00 36 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701 746,00 36 246,00 36 246,00 0,00 36 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 214 302,14 
18 269 
296,14 

1 253 875,57 64 130,10 
1 189 

745,47 
16 500 
000,00 

109 378,00 406 042,57 0,00 0,00 2 945 006,00 2 945 006,00 1 919 639,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 516,60 -6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,40 0,00 0,00 -169 510,20 -169 510,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214,93 1 214,93 1 214,93 0,00 0,00 

po zmianach 21 046 000,47 
18 269 

289,74 
1 253 875,57 64 130,10 

1 189 

745,47 

16 500 

000,00 
109 378,00 406 036,17 0,00 0,00 2 776 710,73 2 776 710,73 1 920 853,93 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 743 506,67 798 500,67 301 080,10 64 130,10 236 950,00 0,00 91 378,00 406 042,57 0,00 0,00 2 945 006,00 2 945 006,00 1 919 639,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 516,60 -6,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,40 0,00 0,00 -169 510,20 -169 510,20 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214,93 1 214,93 1 214,93 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3694



po zmianach 3 575 205,00 798 494,27 301 080,10 64 130,10 236 950,00 0,00 91 378,00 406 036,17 0,00 0,00 2 776 710,73 2 776 710,73 1 920 853,93 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  165 265 979,97 
 76 

506 575,69 

 36 

568 269,02 
 17 185 070,72 

 19 

383 198,30 

 37 

996 536,10 

 1 

081 280,00 
 484 090,57  0,00  376 400,00  88 759 404,28 

 88 

759 404,28 

 3 

251 553,00 
 0,00  0,00 

zmniejszenie  -190 516,60  -6,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -6,40  0,00  0,00  -190 510,20  -190 510,20  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  723 960,93  36 246,00  36 246,00  0,00  36 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  687 714,93  687 714,93  1 214,93  0,00  0,00 

po zmianach  165 799 424,30 
 76 

542 815,29 

 36 

604 515,02 
 17 185 070,72 

 19 

419 444,30 

 37 

996 536,10 

 1 

081 280,00 
 484 084,17  0,00  376 400,00  89 256 609,01 

 89 

256 609,01 

 3 

252 767,93 
 0,00  0,00 

 

 Dom Dziecka w Długiem 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 660 534,00 1 550 534,00 1 528 206,00 1 155 117,00 373 089,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 928,64 3 928,64 3 928,64 0,00 3 928,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 664 462,64 1 554 462,64 1 532 134,64 1 155 117,00 377 017,64 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 660 534,00 1 550 534,00 1 528 206,00 1 155 117,00 373 089,00 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 928,64 3 928,64 3 928,64 0,00 3 928,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 664 462,64 1 554 462,64 1 532 134,64 1 155 117,00 377 017,64 0,00 22 328,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  1 660 534,00 
 1 

550 534,00 

 1 

528 206,00 
 1 155 117,00  373 089,00  0,00  22 328,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  3 928,64  3 928,64  3 928,64  0,00  3 928,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 664 462,64 
 1 

554 462,64 

 1 

532 134,64 
 1 155 117,00  377 017,64  0,00  22 328,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

 Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 028 994,26 3 008 654,26 2 999 038,26 2 583 650,26 415 388,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 134,00 23 134,00 23 134,00 0,00 23 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 052 128,26 3 031 788,26 3 022 172,26 2 583 650,26 438 522,00 0,00 9 616,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 865 846,26 2 845 506,26 2 844 506,26 2 449 579,26 394 927,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 134,00 23 134,00 23 134,00 0,00 23 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 888 980,26 2 868 640,26 2 867 640,26 2 449 579,26 418 061,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  3 028 994,26 
 3 

008 654,26 

 2 

999 038,26 
 2 583 650,26  415 388,00  0,00  9 616,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  23 134,00  23 134,00  23 134,00  0,00  23 134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 052 128,26 
 3 

031 788,26 

 3 

022 172,26 
 2 583 650,26  438 522,00  0,00  9 616,00  0,00  0,00  0,00  20 340,00  20 340,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3694



 

 

 

 Zmiana planu wydatków majątkowych na 2025 rok          tabela nr 4 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600        Transport i łączność  82 635 658,85  0,00  82 635 658,85 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 79 508 983,28 0,00 79 508 983,28 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 844 144,43 0,00 9 844 144,43 

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 1999R Dukla – 

Lubatowa  w m. Jasionka 
402 000,00 21 000,00 423 000,00 

      Przebudowa/rozbudowa dróg powiatowych 2 361 001,82 - 21 000,00 2 340 001,82 

 752        Obrona narodowa  0,00  665 500,00  665 500,00 

  75295   Pozostała działalność 0,00 665 500,00 665 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 665 500,00 665 500,00 

      

Program ochrony ludności i obrony cywilnej na lata 

2025-2026 "Bezpieczeństwo przede wszystkim- poprawa 

zdolności reagowania kryzysowego w Powiecie 

Krośnieńskim- Budowa i modernizacja magazynów” 

0,00 665 500,00 665 500,00 

 801        Oświata i wychowanie  3 226 588,21  - 168 295,27  3 058 292,94 

  80195   Pozostała działalność 3 196 248,21 - 168 295,27 3 027 952,94 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 276 609,21 - 169 510,20 1 107 099,01 

      
Opracowanie dokumentacji technicznej i realizacja 

projektów unijnych 
409 847,00 - 169 346,00 240 501,00 

      
Poprawa infrastruktury szkolnictwa zawodowego w 

Zespole Szkół w Iwoniczu 
198 693,00 - 164,20 198 528,80 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 631 444,32 1 044,33 1 632 488,65 

      
Poprawa infrastruktury szkolnictwa zawodowego w 

Zespole Szkół w Iwoniczu  
1 631 444,32 1 044,33 1 632 488,65 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 194,68 170,60 288 365,28 

      
Poprawa infrastruktury szkolnictwa zawodowego w 

Zespole Szkół w Iwoniczu  
288 194,68 170,60 288 365,28 

 Razem 89 242 986,49 497 204,73 89 740 191,22 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3694


		2025-09-29T12:15:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




